A

Département de la Nature et des Foréts é{;“ Wallonie nt
7 environneme

" SPW

N

)

RW/912/2024/3206/11584/1

Lot 1

Mesure au compas forestier. Cubage : Hauteur dominante. Coordonnées GPS : X : 245079, Y : 46420 Long : 5°41"14'021
Lat:49°43"18'000

Nombre d'arbres total 225 | -
Volume grumes 144,830 m?3
Volume houppiers 0,000 ms
Volume total 144,830 m3
Cube moyen 644 | dm?
Circonférence moyenne 79,089 | cm
Surface de coupe 0,429  ha
Contact DEOM Eddy, 0477781172 | -
Triage Triage De Hachy = -
Propriétaire Habay Cne @ -
Lieu(x)-dit(s) FRAICHE BOIS OUEST -cpe 12 = -
Vente Vente groupée FDI d'Anlier, Cme de Habay, Cme de Léglise | -

Mercredi 24 avril 2024 a 10:00
Chalet de la Hourette. Coordonnées GPS 49,787235 N et 5,688728 E

TVA 2% | -

Certification PEFC Oui @ -


tel:0477 78 11 72
https://wallowood.be/ventes/2024/04/11584
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=chalet-de-la-hourette-coordonnees-gps-49787235-n-et-5688728-e

Epicéa

Définitive
Scolyté Sec Rx

Normal

Cat.(cm) Nbre Vol.(m3)

Epicéa
Définitive
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

55 9
2,731
65 19
7,448
75 26
85 20
28,134
95 20
105 13
115 5
38,833
125 3
145 -
4,722
Total grumes 117 81,868

Houppiers/Taillis -

13
5,767
15
5,880
27
17
26,555
9
7
4
21,065
1
1
3,695
108 62,962



