

RW/912/2024/3206/11584/1

Lot 1

Mesure au compas forestier. Cubage : Hauteur dominante. Coordonnées GPS : X : 245079, Y : 46420 Long : 5°41"14'021 Lat : 49°43"18'000

Nombre d'arbres total	225	
Volume grumes	144,830	m³
Volume houppiers	0,000	m³
Volume total	144,830	
Cube moyen	644	dm³
Circonférence moyenne	79,089	cm
Surface de coupe	0,429	ha
Contact	DEOM Eddy, 0477 78 11 72	
Triage	Triage De Hachy	
Propriétaire	Habay Cne	
Lieu(x)-dit(s)	FRAICHE BOIS OUEST - cpe 12	
Vente	Vente groupée FDI d'Anlier, Cme de Habay, Cme de Léglise Mercredi 24 avril 2024 à 10:00 Chalet de la Hourette. Coordonnées GPS 49,787235 N et 5,688728 E	
TVA	2 %	
Certification PEFC	Oui	

	Epicéa Définitive Scolyté Sec Rx Normal	Epicéa Définitive Normal Normal
Cat.(cm)	Nbre Vol.(m³)	Nbre Vol.(m³)
45	2	14
55	9	13
	2,731	5,767
65	19	15
	7,448	5,880
75	26	27
85	20	17
	28,134	26,555
95	20	9
105	13	7
115	5	4
	38,833	21,065
125	3	1
145	-	1
	4,722	3,695
Total grumes	117 81,868	108 62,962
Houppiers/Taillis	-	-